nathe naszym do Seno Garza drago Lupszaj i daleko wodni mu:
 la, puzet to puzychy hancob dca do konstytucy koronnych o reu:
 donarii Cel woznicznych Pierni. waszym roskazuiszmy abyscie
 w sed Ljmsm tera niyestam wadnie powinnosci suy do tante
 go Mrazecska Khisebul zicchali, atam niyestam slobne i
 niyestam na kthorych miszkanie mosty beduizy ogly:
 dali. Agzdych niyest Miszkanie tym mostowem potolai to:
 mu kostoni niyestli, abyscie nam zdanie swone napisali
 soby im bes wady busply tego mostowego puzynstow
 tyz mostu. Co na Ljym slobne wbyly nam wiew. wada o:
 deoticie. atam niy stary koronny otym dalsy roskaz-
 dek i postawisnie wbyzismy Pod laske nasz i s
 powinnosci Wzdos onych inachy niyestniq.

Donatio certorum fundorum collegio So:
 cietatis Jesu
 Sigismundus et Sigificamus et

Quod postquam in animum induxistemus, ut in ciuitate nostra
 Leopoldi ut pote totius Buxis Metropoli Collegium Societatis Jesu
 in laudem honoris omnipotentis Dei erigeremus, quam in rem pen-
 dos omnes a Ciuitate Leopoldi inchoate alienatos Inhib
 eiusdem Societatis Jesu assignaueramus, et conuenerant puz
 puz concessi nostra de is latius obliquiter. Nunc puz cum
 iam Legum Iudicis constat, quo loca, qui fundi et quo areas
 eiusmodi inchoate alienationi sunt obnoxii, atq; per Litem
 nium Magistratu Ciuib. inuenerunt, ut easdem domos areas
 ex puzore Judsonum, qui ad occupandas eas id rei non fuerunt re-
 ceperunt, quibus recuperatis nobis tandem, vel ei cui id puzui:
 tenimus, de ipis cum Magistratu epi facultatem esdem dets
 reliquimus. Itaq; areas puzi concessi tum et dets nostro in:
 Seren atq; puz nostrum puzatum ad effectum deducet, omnes
 et singulas areas profatas decreto nostro declaratas, ut puz
 domum et aream in qua ad puzens Vislaurumies Ju-
 dous residet, alteram cuidam Isaaro seu Snorka uercham
 tum, testrechem muratam Isaaco Nachmanwies uercham
 aream Jacobo Museinwies alienatam, et aliam itidem Josepto

Salomonibus in seram, partem areae oleska Moisi Synagoga concessam, Areas omnes quascumque circa domum olim Isaaci Naesmannius ultra Aream oleska cum consensu Serenissimi Regis et Imperatoris antecessoris nostri eidem Iudaeo in scriptam reportis fuerunt. Nec non domum laudicam Marci Isaacum venditam eidem Patribus Societatis Iesu concedimus pro iure usque, damus, donamus, permittimus, ut de illis iuxta Serenissimi decretum nostrum (quod reconsecratam structuratum) cum magistratu Civitatis Leopoldi agant atque componant. quod posteaquam factum fuerit, nos eas omnes domos et areas iam ex tunc eidem collegio Leopoldi adscribimus, et ad omnes immunitates Ecclesiasticas adscribimus et incorporamus temporibus perpetuis. Auriam autem eodem decreto nostro Synagoga certa circa consensum Serenissimi antecessoris nostri in loco eidem per Magistratum ad Iudaeos alienata, per Isaacum Naesmannium extructa, legibus sic disposita, fides nostro ad iudicata est, Iudei hanc Synagogam cum omnibus adscriptis et structis eidem Patribus iam ex tunc dedimus, donavimus, damus, et elaboramus temporibus perpetuis. Dai et concedi eidem Patribus plenam et omnimodam potestatem, et facultatem eandem Synagogam et domos atque areas quovis expressas omnes in usus collegii eorum profati converteri, et si id ex re eorum fuerit vendere atque permutari. Non derogari quidquam eidem iurisdictioni nostrae quod alio quocumque fidei, si qui adhuc ad Iudaeos in eternitate alienati reportis fuerint, posteaquam id legitimo Iudicio contententur Invenit rei fidem re

Mandatum ad Cives Leopoldi

Sigismundus de

Sancti Proconsulis, Consulis, Advocati, Scabini totius Communitati Civitatis nostrae Leopoldi Fidei, nobis dilectis quam nostram Regiam. Sancti Fidei, nobis dilecti. Notum est Fidei vestris, firum nostrum propositum erigendi collegii Societatis Iesu in illa Civitate quod multis aliis Civitatibus exempli deventis Phucet. Cum vero ob quaestias Civitatis illius alibi locum commodum non inveniremus, necessarii nobis erat faciens, ut loca certa per Fidei, vna ad Iudaeos in eternitate alienata sunt rei designaremus, quae ut Magistratus civis de manibus modernorum possessionem vendicet atque recuperet, iam id eodem per Secretum